
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УП РАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области
.1 i i i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от OS. УО. <&?/ f  Ci Барятино j\o S-fO

О внесении изменений в постановление 
Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 10.05.2017г. №255 
«Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление заключения о 
соответствии проектной документации 
сводному плану подземных коммуникаций и 
сооружений в муниципальном районе 
«Барятинский район»»

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010г. 
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Управы муниципального района «Барятинский район» от 21.01.2016г. 
№19 «О внесении дополнений в порядок разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг», положением об Управе 
муниципального района «Барятинский район», Уставом муниципального района 
«Барятинский район» Управа муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 10.05.2017г. №255 «Предоставление заключения о соответствии проектной 
документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в 
муниципальном районе «Барятинский район» нижеследующие изменения:

1.1 В приложении к Постановлению «Предоставление заключения о 
соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и 
сооружений в муниципальном районе «Барятинский район» в пункте 4 «Срок 
предоставления муниципальной услуги» раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги», изложить в новой редакции: При поступлении от 
заинтересованного лица письменного обращения в Отдел, письменный ответ на 
обращение направляется почтовым отправлением в адрес заинтересованного лица в срок, 
не превышающий 20 дней со дня поступления письменного обращения.

2.Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на 
заместителя Руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства и 
управления природными ресурсами Новикова С.М.



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION
i .  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»

11:1


